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10082 Noemi Añaños Ucero Urbanització Can Bondia, 1 08227 Terrassa 620809209 noemiananos@copc.cat No

30671 Caterina Artal Merchán C/ Eduard Tubau, 6, Escala A, 3r 4a 08016 Barcelona 683574767 artal.caterina@gmail.com No

2127 Isabel Asensi Pina C/ Trobador, 29, 1r 1a//C/ Lo Gaiter de Llobregat, 2-10, 2n 3a 08041 Barcelona//08820 El Prat de Llobregat 626368069 asensipina@gmail.com No

26070 Vanesa Àvalos Vargas C/ Bellesguard, 1, Àtic B 08394 Sant Vicenç de Montalt 636577012 vaneavalosvargas@gmail.com No

11076 Nieves Barroso Vea Pg. Manuel Girona, 50, 2n 2a 08034 Barcelona 646155738 nievesbv@gmail.com No

30575 Diana María Bartolomé Guzmán C/Consell de Cent, 355, 4t 2a 08007 Barcelona 652467213 dianamaria_50@yahoo.es No

30773 Max Batlle Picas Trav. Gràcia, 48, entresol 3a 08021 Barcelona 615813304 max.batlle.picas@gmail.com No

18341 Sonia Benítez Borrego Rbla. Catalunya, 120, 3r 3a 08008 Barcelona 934553639 sonia@ac5-online.com Sí

11277 Agnès Brossa Marí C/ Unió, 2, escala B, 7è 08221 Terrassa 616091611/638617976 agnesbrossa@copc.cat No

28688 Jean-Pascal Cabanach Av. República Argentina, 47, ent. 2a 08023 Barcelona 644628446 psicabach@outlook.es No

17444 Alma Eugenia Calvelo Elce Via Augusta, 9, 3r 1a 08006 Barcelona 615635498 acalvelo@copc.cat No

18804 Margarita Calvo García Av. Olof Palme, 10//Av. Can Lluch, 1 08840 Viladecans//08690 Santa Coloma de Cervelló 650283871 margarita.calvo@copc.cat No

22986 Carmina Castellano Tejedor C/ Portal Nou, 39, 2n 2a//Pl. Gal·la Placídia, 8-10, 4t 2a 08221 Terrassa//08006 Barcelona 659782045 info@psynaptic.es No

15641 Rosa Chertó Matarrodona C/ Enric Morera, 5, baixos 08902 L'Hospitalet de Llobregat 649487065 rosacherto@peritojudicial.pro No

5710 Elisabet Clapés Roca C/ Ausias March, 117-119, local//Rbla. Just Oliveres, 48, planta 4, despatx 11 08013 Barcelona//08901 L'Hospitalet de Llobregat 616096334 eclapes@copc.cat Sí

1781 Béatrice Clapés Solduga C/ Comte Salvatierra, 10, 4t 2a 08006 Barcelona 610219524 beatrice@copc.cat Sí

24706 Mònica Cots Esteve C/ Museu, 15, 2n D 08401 Granollers 931728854/617435911 monica@plenumpsicologia.com No

12029 Maria Luisa Enríquez Romero Av. del Carrilet, 3, edifici D, planta 2a 08902 L'Hospitalet de Llobregat 932973478 psicologajuridica@gmail.com No

5915 Montserrat Escañuela Pérez Rda. Sant Oleguer, 68, baixos 08304 Mataró 669543854 psicologiabenestar@hotmail.com No

8312 Maria Pilar Espada Enériz C/ Balmes, 311, 5è 2a 08006 Barcelona 618556666 info@gabinetespada.es/espada.pilar@gmail.com Sí

3964 Sandra Farrera Sabioncello C/ Bertran, 34, 1r 1a 08023 Barcelona 933210664 sfarrera@psicologiabcn.com No

5656 Alicia Fernández Hortal C/ Còrsega, 184, 1r 1a 08036 Barcelona 658687026 carlexalice@yahoo.com Sí

28048 Ariadna Fuentes Moragues Av. Gaudí, 36, 4t 1a 08025 Barcelona 672341673 afuentesmoragues@gmail.com Sí

25792 Saida Fuster Bergua C/ Muntaner, 83, pral 1a 08011 Barcelona 628697667 saidafuster@gmail.com No

27991 Mónica Gallofré Castellanos C/ Josep Maria Sert, 21 08470 Sant Celoni 609894446 monicagallofre@gmail.com No

18537 Silvia García Capdevila C/ Marcet, 9//C/ Muralla del Carme, 22, 2n 5a  08253 Sant Salvador de Guardiola//08240 Manresa 650947490 silvia@silviagarciapsicologia.com Sí

29301 Laura García Pina Av. Generalitat de Catalunya, 14B, 4t 4a 08970 Sant Joan Despí 608652205 garciapina.laura@gmail.com No

29366 Cristina Garrido Fernández C/ Gutenberg, 2, ent. 1a 08224 Terrassa 679828884 crisgarrido945@gmail.com No

13413 Elena Garrido Gaitán Via Laietana, 51, 2n 1a 08003 Barcelona 674404226 elena@bama-psicologia.es Sí

24951 Aina Maria Gassó Moser C/ Muntaner, 248, 5è 1a 08021 Barcelona 932023104/646146581/659026014 ainagasso@gmail.com Sí
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28063 Jordi Gironella Guzmán Rambla del Jardí, 25 08195 Sant Cugat del Vallès 682639872 jordigiroguz@gmail.com No

25291 Alfonso González de Juan C/ Bruniquer, 52 08402 Granollers 933949313/680370128 info@agpsicologia.com No

24396 Carla González Pío Rambla, 62//Av. del President Companys, 6, 3r 2a 08201 Sabadell//08911 Badalona 618457028 cglezpio@gmail.com No

15666 Patricia Gorina Téllez Av. Torreblanca, 2-8//Pg. Àngel Guimerà, 66 08172 Sant Cugat del Vallès//08230 Matadepera 653976121 gorinapati@gmail.com No

23650 Oriol Granados Bartrons Travessera de Dalt, 29, 5è 4a 08024 Barcelona 628757271 oriolgb1@gmail.com No

29225 Alicia Heras Benito Av. Andalusia, 37 08811 Canyelles 686394251 a.heras@copc.cat No

17279 Esther Laso Esteban Av. Sant Esteve, 4, 3r 3a 08402 Granollers 619289938 psicologia@estherlaso.com No

23758 Sara Laso Lozano Pl. Badalona, 1, 1r 1a//C/ Batista i Roca, 6 08912 Badalona 626969649 saralaso@copc.cat No

16453 Mireia Latorre Minguell C/ Sardenya, 528-530, 4t 4a 08024 Barcelona 654840068 mlatorre@copc.cat No

26261 Eva Patricia Lodeiro Llebaria C/ Balmes, 205, 2n 1C 08006 Barcelona 659422059 patricialodeiro@copc.cat No

31055 Cristina Losantos Donaire C/ Craywinckel, 7, 1r 1a 08022 Barcelona 646157634 cristinalosantos@outlook.com No

19357 María Inés Lovelle Iglesias Via Laietana, 51, 2n 1a 08003 Barcelona 675159726 ines@bama-psicologia.es Sí

26447 Lorena Magdaleno Manjarrés Av. Carrilet, 3, edif. D, 2a planta//C/ Brusi, 39, entresol 3a 08902 L'Hospitalet de Llobregat//08006 Barcelona 625147516 lorenamagdaleno.psi@gmail.com No

12057 Montserrat March Masvidal C/ Borrell, 22//Pg. Joan XXIII, 34 08358 Arenys de Munt 658598983 montse@consultadepsicologiamarch.com No

21662 Montse Martí Muñoz C/ Prat de la Riba, 4B 08700 Igualada 606895996 info@montsemartipsicologa.com No

19045 María Teresa Martínez Carnicero C/ Pare Llaurador, 29, baixos, despatx 6 08224 Terrassa 666629736 info.psykem@gmail.com No

15619 Natàlia Mas Tobia Pl. Gal·la Placídia, 10-12, 5a planta 08006 Barcelona 616187417 nmastobia@copc.cat Sí

19570 Helga Masramon Fontseré C/ Asdrubal, 8, 2n 2a 08510 Roda de Ter 617017978 helga.masramon@gmail.com No

	29460 Claudia Menzinsky Barreiro C/ Ciutat d'Elx, 6, 2n 1a 08027 Barcelona 646724904 cmenzinsky@gmail.com No

15898 Ramon Minoves Pujols Travessia de Coforb, 7, 2b 08600 Berga 680935717 rminoves@copc.cat No

31953 Sofía Miranda Vecino C/ González Tablas, 3, esc A1, 4t 2a 08034 Barcelona 608335538 sofiamirandavecino5@gmail.com/sofiamiranda.psico@gmail.com No

10349 Asunción Molina Bartumeus Rbla. Catalunya, 120, 3r 3a 08008 Barcelona 934553639 chon@ac5-online.com Sí

13153 Lidia Moreno Hernández C/ Joan Maragall, 21, local 2//C/ Santiago Rusiñol, 20, àtic 1a 08820 El Prat de Llobregat 647842403 pisco@psicolidiamoreno.cat// lidiam_h@yahoo.es No

26989 José Manuel Murillo López C/ Marfull, 2, 5è 4a//Av. Madrid, 26, ent. 4a 08940 Cornellà de Llobregat//08028 Barcelona 681202570 josemanuelmurillolopez@gmail.com No

8300 Mercè Novel Gutiérrez C/ París, 45-47, ent. 3a 08029 Barcelona 673979321 mnovel@copc.cat No

7039 Cristina Núñez Brugueras Pg. Bonanova, 57, baixos B 08017 Barcelona 649449656 cristinanunez@copc.cat No

15834 Mònica Oliver Muñoz C/ Finlàndia, 17, 3r 2a 08211 Castellar del Vallès 635443855 doctora.m.oliver@gmail.com Sí

13956 Margarita Pagès Cueto Rbla. Principal, 49 08800 Vilanova i la Geltrú 606970880 margaritapages@gmail.com Sí

27166 Mireia Pané Caballero 08037 Barcelona 662000822 mireia.pane@gmail.com No

29425 Yanina Parisi C/ de Sant Elies, 41, local 1 08006 Barcelona 654784587 yaninaparisi@hotmail.com No
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3405 Elvira Pascual Plans C/ Fèlix Amat, 1 08202 Sabadell 937277969 elvira@psicologiaclinicarambla.com Sí

31277 Regina Pascual Ponce C/ Torrent de les Roses, 60, casa 08034 Barcelona 606998078 gina@sat10.com No

25321 Alícia Pastor Gómez C/ de la Vila Nova, 2, 2n 2a 08221 Terrassa 630429427/618896814 aliciapastor@copc.cat No

13341 Mireia Perau Campos C/ Mallorca, 23, baixos dreta//C/ Balmes, 184, àtic 2a 08770 Sant Sadurní d'Anoia//08036 Barcelona 938912584 mireia@ssaps.cat No

29455 Natalia Pérez González C/ Sant Joaquim, 54 08911 Badalona 622266606 nataliapg98@gmail.com No

6236 Rosanna Pérez Peña C/ Aragó, 447-451, 1r 2a 08013 Barcelona 665700070 rosannaperez@copc.cat No

24103 Patricia Pluvins Velasco C/ Cinca, 16 08030 Barcelona 679549736 ppluvins@gmail.com No

27894 Blanca Puebla Blasi C/ d'Alexandre de Cabanyes, 12 08800 Vilanova i la Geltrú 667525990 blancapuebla36@gmail.com No

11669 Marisol Ramoneda Batlló C/ Balmes 92, 2n 1a 08008 Barcelona 609356673 mramob@copc.cat Sí

31158 Maria Ramos Fandos C/ Enric Granados, 19 08870 Sitges 678589028 ramosfandos@gmail.com No

20207 Andrea Riera Campillo C/ Molí d'en Saborit, 2, planta 1, despatx 1 08500 Vic 628407597 andreariera@copc.cat No

25260 Tania Rincón López C/ Jaume I, 74, 1r 3a 08830 Sant Boi de Llobregat 657338284 taniarl@copc.cat No

3366 Isabel Rincón Valiente C/ Cos, 30-32, 1r 1a//C/ Sant Eusebi, 64, local 08241 Manresa//08006 Barcelona 679348056 isa.rinva@gmail.com No

29142 Anna Maria Roselló Torres Pg. Manuel Girona, 50, 2n 2a 08034 Barcelona 616736511 annamaria.rosello@gmail.com No

26240 Verónica Ruiz Insa C/ Muntaner, 248, 5è 1a 08021 Barcelona 653991382 vruizinsa@copc.cat No

12082 Mayi Sánchez Ferrer Av. Diagonal, 383, 1r 1a 08008 Barcelona 636208767 mayisanchezferrer@copc.cat No

21118 Alberto Sancho López Av. Diagonal, 361, 3r 2a//C/ Sant Ramon, 96 08037 Barcelona//08340 Vilassar de Mar 689089025 swuingexecutive@gmail.com No

8960 Maria Graciela Susanne Ptge. Dr. Albert Einstein, 3, 2n 2a 08860 Castelldefels 636690335 graciela.susanne@gmail.com No

17387 Gloria Terrats Ruiz Travessera de Gràcia, 73, 4t 1a 08006 Barcelona 647845242 gloterrats@yahoo.es No

5650 Silvia Tomás Blanco Pl. Pau Casals, 1, 4t 08402 Granollers 667520056 silviatomasblanco@gmail.com Sí

27558 Estrella Torres de Haro C/ Sant Antoni, 35, tercera planta 08201 Sabadell 644239438 estrellatorresdeharo@gmail.com No

14536 Miriam Torres Puyalto C/ Pitàgores, 27 08224 Terrassa 600491430 miriamtp@gmail.com No

27716 Montserrat Vaca Fernández C/ Anselm Clavé, 38, 2n 08402 Granollers 632930095 forense@mvpsicologia.com No

27329 Susana Villanueva Méndez Pl. Joaquim Galí i Vergés, 7//C/ Collserola, 3 08302 Mataró//08396 Sant Cebrià de Vallalta 672164860 susanavillanueva@copc.cat No

7361 Anna Viñals Sala Camí de la Geganta, 31-37 08302 Mataró 636019071 annavinyalssala@hotmail.com No
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